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NUMRI IDENTIFIKUES I PRODUKTIT 
 

Emri i operatorit Type 

Oda C e operatorit 
(N/A për paraqitjet fillestare ) 

Type 

Emri i produktit komercial Type Kodi CN 8 digits 

Lloji i produktit 

☐Çaj | Gjethet e barit ☐- ☐fara | ☐Kafe | ☐Kakao |☐ Lëng | ☐Verë | ☐Birra | ☐Mushti 

☐Vaj | ☐Yndyrna |☐ Qumështore | ☐Sheqeri | ☐Produktet e mullirit të grurit | ☐Niseshte | ☐

Makarona | ☐Furra buke 

☐  Other 
 

1 Përpunimi 
☐E aplikueshme / ☐e 

pazbatueshme 

1.1 Produkt i përpunuar për përdorim si Zgjidhni 

1.2 Vendi(et) ku prodhohet produkti Type 

1.3 Lëndët e para me origjinë bujqësore  

Emri i përbërësit Emer shkencor Statusi i produktit 
Sasia e lëndës së parë të nevojshme 

për të prodhuar 1 kg/ lt Produkt 
Final Type Type Zgjidhni Type ☐kg☐ Lt 

Type Type Zgjidhni Type ☐kg☐ Lt 

Type Type Zgjidhni Type ☐kg☐ Lt 

1.4 
Lëndët e para me origjinë jo bujqësore 
(Aditivët e ushqimit, aromatizues, ujë, kripë, preparate mikrobiologjike, elementë gjurmë, 

metale) 

☐E aplikueshme / ☐e 

pazbatueshme 

Emri i përbërësit 
Kodi i përbërësit 
(shembull, E500) 

Qëllimi/gjendja 
Sasia e lëndës së parë të nevojshme 

për të prodhuar 1 kg/ lt Produkt 
Final 

Type Type Type Type ☐kg☐ Lt 

Type Type Type Type ☐kg☐ Lt 

Type Type Type Type ☐kg☐ Lt 

 

2 Paketimi 

S/N Përshkrimi i paketimit Materiali Pesha/vëllimi neto i produktit 

1 Type Type Type ☐kg☐ Lt 

2 Type Type Type ☐kg☐ Lt 

3 Type Type Type ☐kg☐ Lt 

 

3 Etiketimi 

S/N 
☐Etiketa jepet më poshtë (foto në . png , .jpg, etj.) 

(zbatohet vetëm në formatin MS WORD të këtij dokumenti) 

☐ Etiketa është e 

bashkangjitur 
(shkruani emrin e saktë të 

skedarit më poshtë) 

 

 

Type 

☐Etiketa do të sigurohet pas regjistrimit fillestar dhe para inspektimit. (Zbatohet VETËM për regjistrimet fillestare) 

 

Vërejtje dhe Deklaratë 

1. Plotësimi dhe dorëzimi i këtij formulari janë të nevojshme për lëshimin e Certifikatës së produktit të caktuar. 
2. Përsa i përket etiketimit të produktit, operacioni duhet të dorëzojë në ACERT, krahas etiketës së produktit, draftin e çdo 

materiali reklamues që kompania synon të përdorë për produktin e caktuar. 
3. Deklaroj se do të dërgoj në ACERT për shqyrtim çdo ndryshim të etiketës së mësipërme përpara se të hyjë në shërbim. 
 

Deklaroj se informacioni i mësipërm është i vërtetë dhe i saktë dhe se përpara çdo ndryshimi, ACERT do të jetë i 
informuar. (email: info@a-cert.org ) 

mailto:info@a-cert.org
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Data: dd/mm/vvvv Emer Mbiemer:   Type Nënshkrimi: 
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